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	Gilbert, Karine
Clémenceau Benjamin
Piquet Agathe
	Droit constitutionnel CM
	L1
	INSPOLCOMP (Gilbert)
DROITCONSTIBC
(Clémenceau)
DROITCONSTL1 (Piquet)
	karine.gilberg@gmail.com
benjamin.clemenceau@hotmail.fr
piquetagathe@gmail.com

	Guenot Marion
De Blic Damien
Maillot Jean-René
	Histoire politique et sociale de la france
	L1
	HISTS&PL1 (Guenot)
HISTPOFR (de Blic)
Robespierre (Maillot)

	mguenot02@univ-paris8.fr
damien.de-blic@univ-paris8.fr
jeanrenemaillot@gmail.com

	Henry Odile
Melot Cyril
	Economie politique
	L1
	Ecopollun (Henry, groupe du lundi)
Ecopolmar (Henry, groupe du mardi)
INTROECOPOL (Melot)
	Odile.henry@univ-paris8.fr
cyril.melot03@univ-paris8.fr 

	Tissot, Sylvie
Gilbert, Pierre
	Analyser et enquêter l’Etat CM
	L2
	ANAENQETAT  
	sylvie.tissot@univ-paris8.fr
pierre.gilbert@univ-paris8.fr


	Grangé, Ninon
	Histoire de la pensée politique
	L2
	HISTPOL
	Ninon.grangé@univ-paris8.fr

	Hulak, Florence
	Histoire de la pensée politique
	L2
	PENSEEPOLTQ
	Florence.hulak@univ-paris8.fr

	Marijnen, Anne
De Blic Damien
	Problèmes politiques et sociaux
	L2
	PBPESC
	anne.marijnen@univ-paris8.fr
damien.de-blic@univ-paris8.fr

	Brisson, Thomas
	Organisations internationales
	L2
	OISCPO
	thomas.brisson@cnrs.fr

	Hulak, Florence
	Épistémologie des sciences sociales
	L3
	EPISTEMOSOC
	Florence.hulak@univ-paris8.fr

	Hauchecorne, Mathieu
	Sociologie des mouvements sociaux
	L3
	MOUVSOCIAUX
	Mathieu.hauchecorne@univ-paris8.fr

	Dorlin Elsa
Paz Diego
	Etudes de genre
	L3
	L3ETUDES (Dorlin)
ETUGENRE (Paz)
	Elsa.dorlin@univ-paris8.fr
diegopaz.psy@gmail.com

	Lindner, Kolja

Sintomer, Yves
	Théories de la démocratie
	L3
	Democratie2019

THEODEMO1
	kolja.lindner02@univ-paris8.fr

yves.sintomer@univ-paris8.fr

	Alves-Chaintreau Thomas
	Médias et espace public
	L3
	MEDESPUB
	thomas.alves.chaintreau@gmail.com

	Alviso-Marino Anahi
	Textes de science po en anglais
	L3
	TEXSCPO
	anahi-cristina.alviso-marino@univ-paris8.fr

	Roussel, Violaine
Davies, Olivia
	Textes de science politique en anglais
	L3
	TXSCPOENG
	vroussel@univ-paris8.fr

	Henry Odile
	Ordres politiques régionaux
	M1
	OPRASIE
	Odile.henry@univ-paris8.fr

	Mariette Audrey
	Analyse des pol publiques
	M1
	ANALYSEM1
	Audrey.mariette@univ-paris8.fr

	Martin-Mazé, Médéric

	Histoire du système international
	M1
	HISTSPINTER
	mederic.martin-maze@univ-paris8.fr

	Brisson, Thomas
	Approches des relations transnationales
	M1
	INTROAPPTRANS
	Thomas.brisson@univ-paris8.fr

	Fassin, Eric
	Genre et politique 
	M1
	GP
	eric.fassin@gmail.com

	Sintomer Yves
	La représentation politique
	M1
	REPRESENTATION
	Yves.sintomer@univ-paris8.fr

	Hulak, Florence
	Catégorisation et légitimation
	M1
	CATLEG1
	florence.hulak@univ-paris8.fr

	Henry, Odile
	Migrations et réseaux de coopération
	M1
	MIGRESCO
	Odile.henry@univ-paris8.fr

	Dorlin, Elsa 
	Questions de sécurité et violences politiques
	M2
	[bookmark: _GoBack]QSVPM2
	elsa.dorlin@univ-paris8.fr 

	Zobel Clemens
	Gestion par projet
	M2
	GESPARPROJS
	Clemens.zobel@univ-paris8.fr

	Catik Nerih
	Coopération décentralisée
	M2
	Coopdec
	nerihcatik@gmail.com

	Bertron Caroline
	Textes de science po en anglais
	M2
	M2TEXANGL
	Carolinehs.bertron@gmail.com

	Vakaloulis, Michel
	Du mondial au local
	M2
	MONDOLOCAL
	michel.vakaloulis@gmail.com

	Vakaloulis, Michel
	Elites transnationales
	M2
	ELITRANS1
	michel.vakaloulis@gmail.com

	Lomba Cédric
	Corps machine travail
	M2
	
	Cedric.lomba@cnrs.fr

	Fassin, Eric
	Représenter les normes, représenter les différences
	M2
	RNRD
	eric.fassin@gmail.com

	El Qadim Nora
	Dispositif de lutte contre les discriminations
	M2
	DISCRIMLUTT
	nora.el-qadim@univ-paris8.fr

	El Qadim Nora
	Migrations, discriminations
	M2
	MIGRDISCRI
	nora.el-qadim@univ-paris8.fr

	Marijnen Anne
	Expérimentations démocratiques
	M2
	SCPOEXDEM2
	Anne.marijnen@univ-paris8.fr

	Guillarme, Bertrand
	Genre, politique sexuelle et bioéthique
	M2
	
	betrand.guillarme@orange.fr

	Roussel, Violaine
	Séminaire de recherche
	M2
	SEMRECHSCPO (cours annualisé)
	vroussel@univ-paris8.fr

	Nurock, Vanessa
Sintomer, Yves
	Tutorat (annualisé)
	M2
	TUTORATMS
	vnurock@univ-paris8.fr
yves.sintomer@univ-paris8.fr

	Nurock Vanessa
	Environnement, biens communs
	M2
	ENVBICOM
	vnurock@univ-paris8.fr

	Gilbert, Pierre
	Populations vulnérables
	M2
	POPVUL1
	Pierre.gilbert@univ-paris8.fr




